CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC PHẦN
Khi sinh viên đã tích lũy học phần ở một cơ sở đào tạo khác
       Kính gởi : Ban chủ nhiệm Khoa CNTT&TT

Tôi tên là: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mã số SV: . . . . . . . . . . . . . .
Lớp . . . . . . . . . . . . . . . .  Khóa . . . . . . . . . . . . . . . .
Nay tôi làm đơn xin bảo lưu kết quả các học phần :

1/. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mã số HP . . . . . . . . . . Điểm . . . . .

2/. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mã số HP . . . . . . . . . . Điểm . . . . .

3/. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mã số HP . . . . . . . . . . Điểm . . . . .
Lý do: đã tích lũy các học phần trên tại Trường . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rất mong được sự chấp thuận của Quý Thầy/Cô.

                                                                            Cần Thơ, ngày       tháng       năm 2014
      GIÁO VIÊN XÉT DUYỆT                                          SINH VIÊN
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ QUẢN LÝ NGÀNH
Ghi chú: SV làm đơn xin xét bổ sung những môn chưa được xét duyệt, kèm theo đề cương môn học (có xác nhận của trường), hoặc giáo trình đã học (phải có xác nhận của trường đã giảng dạy theo giáo trình này). Môn tin học căn bản và Anh văn căn bản sẽ được miễn khi có chứng chỉ của trường Đại học Cần Thơ (xem qui định). Môn Giáo dục quốc phòng và giáo dục thể chất sẽ được miễn nếu có chứng chỉ của Bộ GDĐT. Đối với chứng chỉ, SV nộp đơn kèm theo Bản chính và bản photo Chứng chỉ (không cần công chứng) để đối chiếu (bản chính sẽ trả lại khi SV nộp đơn, khoa sẽ không lưu giữ bản chính).
Nơi nhận đơn:

- Bộ môn Công nghệ Thông tin (Thầy Thái Minh Tuấn)

- Văn phòng Khoa CNTT&TT (Cô Nguyễn Thị Thủy Chung)

Thời gian: từ 24/02/2014 – 28/02/2014